
UCHWAŁA NR XLII/401/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 lutego 1996 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwał± Nr III/17/94 Rady Miasta
Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r., zmienionych uchwałami: Nr IV/35/94 z dnia 5
października 1994 r., Nr VI/47/94 z 26 października 1994 r., Nr XI/118/95 z dnia 11 stycznia
1995 r., Nr XIII/137/95 z dnia 15 lutego 1995 r., Nr XIV/161/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr
XVI/188/95 z dnia 19 kwietnia 1995 r. Nr XIX/206/95 z dnia 16 maja 1995 r., Nr
XXIV/230/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr XXVI/260/95 z dnia 19 lipca 1995 r., Nr
XXXIII/305/95 z dnia 8 listopada 1995 r., XXXIV/328/95 z dnia 22 listopada 1995 r. i Nr
XXXVIII/368/95 z dnia 20 grudnia 1995 r. - wprowadza się następującą zmianę:

- odwołuje się ze składu Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Radną Mariannę Kościuszko,

- powołuje się do składu Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Radną Marię Kret.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


